



**Invitation for Bids for Construction of Belden Trail – Phase III for the
City of Brownsville**

CBT-12-0219

Addendum # 11

May 2, 2019 at 4:00 P.M.

**City of Brownsville
Purchasing Department
ADDENDUM # 11**

**Invitation for Bids for Construction of Belden Trail – Phase III for the City
of Brownsville
Date Issued: May 1, 2019**

ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIPT

Please fax this page upon receipt and/or E-Mail

Please fill in the requested information below as acknowledgment that *you have received the* Addendum noted above. If your firm is interested in participating, this sheet must be completed and returned or faxed to:

Mr. Roberto C. Luna, Jr.
Purchasing Director - City of Brownsville - P.O. Box 911
City Hall 1001 E. Elizabeth St. 1ST FLOOR Suite No. 101
Brownsville, Texas 78520
Phone: (956) 548-6087 Fax: (956) 546-2711
Email: purchasing@cob.us

Name of Firm: _____

Address: _____

City, State _____ Zip: _____

Telephone Number: _____ Fax Number: _____

E-mail: _____

- () **YES**, Our Company does have an interest in responding.
- () **NO**, Our Company does not have an interest in responding.

Name: (Print) _____

Title: _____

Signature: _____

Date: _____



Invitation for Bids for Construction of Belden Trail – Phase III for the
City of Brownsville

CBT-12-0219

Addendum # 11

May 2, 2019 at 4:00 P.M.

ADDENDA: The undersigned hereby acknowledges receipt of the following addenda to the Specifications, all of the provisions and requirements of which Addenda have been taken into consideration in the preparation of the foregoing proposal.

1. Clarifications/Additional Information/Changes to the Original Bid Package:

1. Will 6" concrete bench slabs required steel reinforcement, No. 6 w.w.mesh or No. 4 steel?

Answer: Reinforcement will be required, No. 4 Rebar or no. 6 Wire Mesh will Be acceptable

2. Please clarify if the Bench Supports for the 2 x 4 oak lumber will be fastened to concrete slab with Galv. or Stainless steel anchors?

Answer: Please price as detailed as Galv.

3. Please note the CMU wall only has 1 side noted to be stuccoed, do you want both "typical"?

Answer: Typical Construction

4. Will the wall also have a 90* wall, assumed for structural integrity, not shown on Plot view at Fillmore, but noted on Detail Sheet LS502?

Answer: Please price as outlined without 90 degree angle

5. Please note that the wall cap does not have dimensions for with of cap, or a vertical cap (off staggered edge), is it required?

Answer: Price as detailed

6. Please note spec book section 051200 states need of a windstorm stamped / sealed by engr. are we to waive that?

Answer: Price as mentioned in Spec.



**Invitation for Bids for Construction of Belden Trail – Phase III for the
City of Brownsville**

CBT-12-0219

Addendum # 11

May 2, 2019 at 4:00 P.M.

7. ADDED NOTE:

Please provide details for pier or footing foundation for canopy, typically 1/3 of the structures height.

Answer: Please price as noted on plans

Submitted,

(Name of Bidder)

(Signature)

(Print)

Date

END OF ADDENDUM # 11